
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 77/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 10 de dezembro

de 2020

Cons tui Equipes Mul disciplinares responsáveis pela

avaliação da impossibilidade de discentes deste campus

darem con nuidade ao acompanhamento das A vidades

Pedagógicas Não Presenciais (APNP).

 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO - CAMPUS GUANAMBI,  no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de

19/03/2018, publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela

Portaria n.º 370, de 09/04/2012, CONSIDERANDO:

- O  que consta no Processo  nº 23330.252182.2020-18, de 09/12/2020;

- O que estabelece o ar go 12, § 1º  da  Resolução 90/2020 - OS-CONSUP/IFBAIANO, DE 28 DE

OUTUBRO DE 2020;

R E S O L V E:  

Art. 1º - CONSTITUIR  Equipes Mul disciplinares com os servidores, abaixo relacionados,

para avaliar a impossibilidade de discentes do Campus Guanambi darem con nuidade do acompanhamento das

A vidades Pedagógicas Não Presenciais (APNP):

 EQUIPE MULDISCIPLINAR DO CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Gabryella Castro Guimaraes  1273010 Enfermeira  membro

Guilherme Neves Oliveira  1630712 Odontólogo  membro

Igor Caio Vieira Malheiro 1891564 Psicólogo  membro

Larissa Karla Gomes Lima Guimarães 1697690 Assistente de Aluno  membro

Leonardo Vagner Alves 2327567 Enfermeiro  membro

Lucas Reis Trindade Nascimento 2392586 Assistente Social membro

Luis Augusto Teixeira Laranjeira 1800819 Médico  membro



Mirian Alves Pereira 1975812 Assistente de Aluno  membro

Ta ane Malheiros Alves 2569261

Professor

EBTT/Coordenadora do

Curso

 membro

 EQUIPE MULDISCIPLINAR DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Gabryella Castro Guimaraes  1273010 Enfermeira  membro

Guilherme Neves Oliveira  1630712 Odontólogo  membro

Igor Caio Vieira Malheiro 1891564 Psicólogo  membro

Larissa Karla Gomes Lima Guimarães 1697690 Assistente de Aluno  membro

Leonardo Vagner Alves 2327567 Enfermeiro  membro

Lucas Reis Trindade Nascimento 2392586 Assistente Social membro

Luis Augusto Teixeira Laranjeira 1800819 Médico  membro

Mirian Alves Pereira 1975812 Assistente de Aluno  membro

Cleide Teixeira Alves 1178330

Professor

EBTT/Coordenadora do

Curso

 membro

 EQUIPE MULDISCIPLINAR DO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Gabryella Castro Guimaraes  1273010 Enfermeira  membro

Guilherme Neves Oliveira  1630712 Odontólogo  membro

Igor Caio Vieira Malheiro 1891564 Psicólogo  membro

Larissa Karla Gomes Lima Guimarães 1697690 Assistente de Aluno  membro

Leonardo Vagner Alves 2327567 Enfermeiro  membro

Lucas Reis Trindade Nascimento 2392586 Assistente Social membro

Luis Augusto Teixeira Laranjeira 1800819 Médico  membro

Mirian Alves Pereira 1975812 Assistente de Aluno  membro

Samylle Bomfim Souza 1979645

Professor

EBTT/Coordenadora do

Curso

 membro



 EQUIPE MULDISCIPLINAR DO CURSO TÉCNICO EM AGRICULTURA SUBSEQUENTE AO ENSINO

MÉDIO

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Gabryella Castro Guimaraes  1273010 Enfermeira  membro

Guilherme Neves Oliveira  1630712 Odontólogo  membro

Igor Caio Vieira Malheiro 1891564 Psicólogo  membro

Larissa Karla Gomes Lima Guimarães 1697690 Assistente de Aluno  membro

Leonardo Vagner Alves 2327567 Enfermeiro  membro

Lucas Reis Trindade Nascimento 2392586 Assistente Social membro

Luis Augusto Teixeira Laranjeira 1800819 Médico  membro

Mirian Alves Pereira 1975812 Assistente de Aluno  membro

Djalma Meira Gomes Júnior 1727041
Professor

EBTT/Coordenador do Curso
 membro

 EQUIPE MULDISCIPLINAR DO CURSO TÉCNICO EM ZOOTECNIA SUBSEQUENTE AO ENSINO

MÉDIO

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Gabryella Castro Guimaraes  1273010 Enfermeira  membro

Guilherme Neves Oliveira  1630712 Odontólogo  membro

Igor Caio Vieira Malheiro 1891564 Psicólogo  membro

Larissa Karla Gomes Lima Guimarães 1697690 Assistente de Aluno  membro

Leonardo Vagner Alves 2327567 Enfermeiro  membro

Lucas Reis Trindade Nascimento 2392586 Assistente Social membro

Luis Augusto Teixeira Laranjeira 1800819 Médico  membro

Mirian Alves Pereira 1975812 Assistente de Aluno  membro

Jussara Telma dos Santos 4445638

Professor

EBTT/Coordenadora do

Curso

 membro

 EQUIPE MULDISCIPLINAR DO CURSO DE TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Gabryella Castro Guimaraes  1273010 Enfermeira  membro

Guilherme Neves Oliveira  1630712 Odontólogo  membro



Igor Caio Vieira Malheiro 1891564 Psicólogo  membro

Larissa Karla Gomes Lima Guimarães 1697690 Assistente de Aluno  membro

Leonardo Vagner Alves 2327567 Enfermeiro  membro

Lucas Reis Trindade Nascimento 2392586 Assistente Social membro

Luis Augusto Teixeira Laranjeira 1800819 Médico  membro

Mirian Alves Pereira 1975812 Assistente de Aluno  membro

Lucas Bri o Landim 1837112
Professor

EBTT/Coordenador do Curso
 membro

 EQUIPE MULDISCIPLINAR DO CURSO DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Gabryella Castro Guimaraes  1273010 Enfermeira  membro

Guilherme Neves Oliveira  1630712 Odontólogo  membro

Igor Caio Vieira Malheiro 1891564 Psicólogo  membro

Larissa Karla Gomes Lima Guimarães 1697690 Assistente de Aluno  membro

Leonardo Vagner Alves 2327567 Enfermeiro  membro

Lucas Reis Trindade Nascimento 2392586 Assistente Social membro

Luis Augusto Teixeira Laranjeira 1800819 Médico  membro

Mirian Alves Pereira 1975812 Assistente de Aluno  membro

Bárbara Katharinne Alves Borges Lessa 2963345

Professor

EBTT/Coordenadora do

Curso

 membro

 EQUIPE MULDISCIPLINAR DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Gabryella Castro Guimaraes  1273010 Enfermeira  membro

Guilherme Neves Oliveira  1630712 Odontólogo  membro

Igor Caio Vieira Malheiro 1891564 Psicólogo  membro

Larissa Karla Gomes Lima Guimarães 1697690 Assistente de Aluno  membro

Leonardo Vagner Alves 2327567 Enfermeiro  membro

Lucas Reis Trindade Nascimento 2392586 Assistente Social membro

Luis Augusto Teixeira Laranjeira 1800819 Médico  membro

Mirian Alves Pereira 1975812 Assistente de Aluno  membro



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Polliana Bezerra de Oliveira 1780187

Professor

EBTT/Coordenadora do

Curso

 membro

 EQUIPE MULDISCIPLINAR DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Gabryella Castro Guimaraes  1273010 Enfermeira  membro

Guilherme Neves Oliveira  1630712 Odontólogo  membro

Igor Caio Vieira Malheiro 1891564 Psicólogo  membro

Larissa Karla Gomes Lima Guimarães 1697690 Assistente de Aluno  membro

Leonardo Vagner Alves 2327567 Enfermeiro  membro

Lucas Reis Trindade Nascimento 2392586 Assistente Social membro

Luis Augusto Teixeira Laranjeira 1800819 Médico  membro

Mirian Alves Pereira 1975812 Assistente de Aluno  membro

Naiara Maia de Oliveira 1146987

Professor

EBTT/Coordenadora do

Curso

 membro

Art. 2º - A validade desta Portaria deve vigorar enquanto permanecer as A vidades Pedagógicas

Não Presenciais(APNP).

                            Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD0002 - GBI-DG, em 10/12/2020 06:34:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/12/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

145015

325c40d286

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100




